

Bana Község Önkormányzata
Toma Richárd Polgármester

Kontaktszemély: Kasper

Mobil: +36 30 382-99-22

imre.kasper@strabag.com

Iktatószám: 107 /1/2023

Dátum: 2023.02.16.

Projekt: „Bana, Mártírok úti járdafelújítás Rákóczi Ferenc és Ady Endre utca közötti szakasza”

Tárgy: Költségbecslés

Tisztelt Toma Richárd Polgármester Úr!


Megköszönve a lehetőséget ezúton küldjük költségbecslésünket a tárgyi munkára.

Kérem vegyék figyelembe, hogy a műszaki tartalom meghatározása előzetesen becsült mennyiségek alapján történt.

Tisztelettel:

STRABAG

Strabag Generálépítő Kft.
1117 Budapest Gábor Dénes u. 2.
(Infópark D. épület)
Adószám: 25873982-4-43
C/SÁSZ: 17780072-5-43


Kasper Imre
STRABAG Generálépítő Kft.

Költségbecslés
Bana, Járdaépítés Mártírok útján a Rákóczi és Ady utcák között

Járda				
Tétel	Menny.	Me.	Eá	T.ö.
Meglévő beton burkolatú járda bontása, kézi erővel történő deponálása	20,16	m3	21 600	435 456
Bontott anyag gépkocsira rakása	20,16	m3	450	9 072
A bontott anyag elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal.	20,16	m3	10 600	213 696
Burkolati hézag vágása	20,00	m	2 200	44 000
Földkitermelés 37 cm vtg-ban, nyomvonalon történő ideiglenes deponálással, kiegészítő kézi munkával	93,24	m3	9 580	893 239
Kitermelt földanyag gépkocsira rakása.	93,24	m3	450	41 958
Kitermelt föld elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal.	93,24	m3	8 600	801 864
Fagyvédőréteg készítése kiegészítő kézi erővel 25 cm vtg-ban	63,00	m3	21 460	1 352 003
Burkolat alap készítése Ckt-4ből 15 cm vtg.	32,76	m3	35 650	1 167 894
Hengerelt aszfalt kötőréteg készítése az alatta lévő réteg előzetes letakarításával, bitumenemulziós lepermetezésével AC 11 kötő (N) B50/70 jelű aszfalt bedolgozásával 4 cm vtg-ban	8,40	m3	115 295	968 475
Hengerelt aszfalt kopóréteg készítése az alatta lévő réteg előzetes letakarításával, bitumenemulziós lepermetezésével AC 8 kopó (N) B50/70 jelű aszfalt bedolgozással 4 cm vtg-ban	8,10	m3	127 035	1 028 985
Kapubejárók helyreállítása	2,00	db	63 500	127 000
Tereprendezés	252,00	m2	900	226 800
Talajcsere kised 0,4 m és visszatesz 0,4m murvával, feltételezve, hogy nem beton	5,00	m3	40 090	200 452
Nettó mindösszesen:				7 510 894
Bruttó mindösszesen:				9 538 835

Járda				
Tétel	Menny.	Me.	Eá	T.ö.
Meglévő beton burkolatú járda bontása, kézi erővel történő deponálása	20,16	m3	21 600	435 456
Bontott anyag gépkocsira rakása	20,16	m3	450	9 072
A bontott anyag elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal.	20,16	m3	10 600	213 696
Burkolati hézag vágása	20,00	m	2 200	44 000
Földkitermelés 37 cm vtg-ban, nyomvonalon történő ideiglenes deponálással, kiegészítő kézi munkával	93,24	m3	9 580	893 239
Kitermelt földanyag gépkocsira rakása.	93,24	m3	450	41 958
Kitermelt föld elszállítása lerakóhelyre, lerakóhelyi díjjal.	93,24	m3	8 600	801 864
Fagyvédőréteg készítése 25 cm vtg-ban	63,00	m3	21 460	1 352 003
Burkolat alap készítése Ckt-4ből 15 cm vtg.	32,76	m3	35 650	1 167 894
Térkőburkolat készítése 6 cm vtg. előregyártott elemekből (solidó,serpentino,pizza), ágyazóval, hézagolva	201,60	m2	8 890	1 792 224
Kertiszegély-sor készítése	168,00	m	7 920	1 330 560
Tereprendezés	252,00	m2	900	226 800
Talajcsere kised 0,4 m és visszatesz 0,4m murvával, feltételezve, hogy nem beton	5,00	m3	40 090	200 452
Nettó mindösszesen:				8 509 218
Bruttó mindösszesen:				10 806 707